
gotypsztg55.- 
MEM' DEGLI STUDI 	REP MET' DI CATANIA 

451% 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

AREA RISORSE UMANE 
Settore concorsi personale t.a., collaboratori ed esperti linguistici 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, e successive modifiche e integrazioni; 
vista la legge 7 agosto1990, n. 241, e successive modifiche e integrazioni; 
visto il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive modifiche e 
integrazioni; 
visto il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, e successive 
modifiche e integrazioni; 
visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche e integrazioni, in 
particolare gli artt. 35 e 52, comma 1-bis; 
visto il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, come modificato e integrato dal decreto 
legislativo 10 agosto 2018, n. 101, recante "Disposizioni per l'adeguamento della normativa 
nazionale alle disposizioni del regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del 
Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al 
trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la 
direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei dati)"; 
visto il decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150, e successive modifiche e integrazioni; 
visto il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, e successive modifiche e integrazioni; 
visti i contratti collettivi nazionali di lavoro relativi al personale del comparto Università, oggi 
compatto Istruzione e Ricerca, nel tempo vigenti; 
visti, in particolare, il contratto collettivo nazionale di lavoro relativo al personale del compatto 
Università per il quadriennio normativo 2006-2009, artt. 79 e 82, e il contratto collettivo 
nazionale di lavoro relativo al personale del compatto Istruzione e Ricerca per il triennio 2016-
2018, artt. 63, 64, 65 e 66; 
vista la previsione di cui all'art. 64, comma 4, del contratto collettivo nazionale di lavoro 
relativo al personale del comparto Istruzione e Ricerca per il triennio 2016-2018; 
visto il vigente Statuto dell'Università degli studi di Catania; 
visto il vigente Regolamento di Ateneo; 
visto il vigente "Regolamento per la disciplina delle Progressioni Economiche Orizzontali 
(PEO) del personale tecnico-amministrativo dell'Università degli Studi di Catania", in 
particolare l'art. 7 (DD.RR. n. 2507/2021 e n. 2600/2021); 
visto l'accordo firmato in data 13 luglio 2021 con le R.S.0 e le OO.SS., con il quale vengono, 
tra l'altro, definite la tempistica delle progressioni economiche orizzontali (P.E.O.) del 
personale tecnico-amministrativo a tempo indeterminato dell'Università degli studi di Catania 
per il triennio 2021/2023 e le risorse finanziarie da destinare alle stesse; 
visto il contratto collettivo integrativo del personale tecnico-amministrativo dell'Ateneo, per 
l'anno 2020, sottoscritto in data 13 luglio 2021 con le R.S.U. e le 00.SS., e specificamente 
l'art. 11; 
visto il d.d. rep. n. 2647 del 30.07.2021, prot. n. 0640182, pubblicato in pari data all'Albo on-
line dell'Ateneo, con il quale sono state indette le selezioni, per titoli, per la progressione 
economica orizzontale (P.E.O.), riservate al personale tecnico-amministrativo in servizio a 
tempo indeterminato presso l'Università degli Studi di Catania, appartenente alle aree, categorie 
e posizioni economiche indicate all'art. 1 (prospetto 1.1), in particolare l'art. 6; 

1 



- visti i decreti rep. n. 3121 del 16.09.2021 e rep. n. 3217 del 22.09.2021, relativi alla nomina 
delle commissioni esaminatrici; 

- visti i verbali e le graduatorie di merito delle selezioni formate dalle sopracitate commissioni; 
- visto l'avviso rep. n. 4353/2021 del 25.11.2021, prot. n. 873709, relativo alla pubblicazione 

delle suddette graduatorie; 
- visto il verbale n. 9 del 23.11.2021, prot. n. 873507, del Collegio dei Revisori dei Conti, in 

particolare il punto 3. Costituzione dei Fondi per la contrattazione integrativa del personale 
tecnico- amministrativo (anno 2021); 

- tenuto conto di quanto deliberato dal Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 
24.11.2021, in ordine al punto "Fondo accessorio personale tecnico-amministrativo anno 
2021 11. 

ritenuto, per quanto sopra, di poter procedere all'approvazione degli atti e delle graduatorie di 
merito e alla dichiarazione dei vincitori delle selezioni con un unico candidato e delle selezioni 
in relazione alle quali non sono state presentate istanze di riesame ai sensi dell'art. 6 del bando, 
e precisamente: 

Area 
Ctg. e posizione 
economica B2 

Ctg. e posizione 
economica B4 

Ctg. e posizione 
economica B5 

Amministrativa 5 1 3 

Servizi generali e tecnici 3 5 3 

Area Ctg. e posizione 
economica Cl 

Ctg. e posizione 
economica C3 

Ctg. e posizione 
economica C6 

Amministrativa --- --- 1 
Biblioteche  4  2  ....... 

Area Ctg. e posizione 
economica D1 

Ctg. e posizione 
economica D3 

Ctg. e posizione 
economica D5 

Ctg. e posizione 
economica D6 

Amministrativa- 
gestionale 

....,_ ....... .....,_ 1 

Socio-sanitaria ...... ...... i --- 
Biblioteche  1  4 ...... ........ 

Area Ctg. e posizione 
economica EP1 

Ctg. e posizione 
economica EP2 

Ctg. e posizione 
economica EP3 

Ctg. e posizione 
economica EP5 

Amministrativa- 
gestionale 

___ ...... 4 ...... 

Tecnica, tecnico- 
scientifica ed 

elaborazione dati 	 
1 4 --- 1 

accertata la regolarità formale della procedura; 

DECRETA 

2 



Art. 1  

Ai sensi dell'art. 7 del vigente "Regolamento per la disciplina delle Progressioni Economiche 
Orizzontali (PEO) del personale tecnico-amministrativo dell'Università degli studi di Catania" 
e dell'art. 6 del decreto rep. n. 2647 del 30.07.2021, sono approvati gli atti e le graduatorie di 
merito - allegate al presente decreto e contrassegnate dal n. 1 al n. 17, costituenti parte 
integrante dello stesso - delle selezioni, per titoli, per la progressione economica orizzontale 
(P.E.0.), riservate al personale tecnico-amministrativo in servizio presso l'Università degli 
Studi di Catania con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, appartenente alle 
aree, categorie e posizioni economiche di cui in premessa. 

Art. 2  

Il personale collocatosi in posizione utile nelle rispettive graduatorie di merito in base al numero 
dei passaggi previsti dal bando, elencato in ordine alfabetico negli allegati numerati dal n. 1-bis 
al n. 17-bis, parti integranti del presente decreto, è dichiarato vincitore delle selezioni per la 
progressione economica orizzontale (P.E.O.) di cui al precedente art. 1, fatto salvo l'esito delle 
verifiche d'ufficio in ordine ai titoli indicati dai candidati nell'allegato A) alla domanda di 
partecipazione. 

Il presente provvedimento direttoriale è pubblicato all'Albo on-line dell'Università degli studi 
di Catania, accessibile sul sito internet istituzionale https://www.unict.it, ed è, inoltre, 
consultabile nella sezione "Bandi, Gare e Concorsi". 

Dalla data di pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative. 

Catania, 	3O DIC 2021 

AF 

IL DIRETT 	ERALE 
Prof. Giov 

3 



M
ag

gi
or

e  
an

zi
an

ità
 d i

 s
er

vi
zi

o  
ne

l la
  c

at
ea

la
  

PO
S I

ZI
O

N E
 	

M
AT

R
IC

O
LA

 	
PU

N T
EG

G
IO

 

1 	
90

94
88

 	
6 9

.0
9 

2 	
90

94
89

 	
5 2

,8
0

 M
ag

gi
or

e  
an

zi
an

ità
 d i

 s
er

vi
zi

o  
ne

l la
  c

at
eg

or
ia

  

3 	
20

06
63

 	
5 2

.8
0 

4 	
20

01
89

 	
52

,6
0 

5 	
20

05
69

 	
5 1

,1
1 

6 	
90

94
14

 	
42

,2
0  

7 	
90

94
70

 	
3 9

,8
0 

8 	
20

00
23

 	
3 7

,7
0 

9 	
91

43
90

 	
3 3

,6
0

 
 

1" - 
A

LL
E

G
A

T
O

 

  

x- 
C\1 O 
N 
I` CD 	N CD 
C) 	m 

J 
W 
a 

 

A
re

a  
am

m
in

is
tr

at
iv

a  

 

G
ra

du
at

or
ia

  

S
EL

EZ
IO

N
E:

  

 

   



ALLEGATO 1 bis 

Categoria B/2 -Area amministrativa (totale posti n. 5) 

Vincitori 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA 
FASCETTA Rita Lucia 17/03/1964 

GRAFFEO Valeria 19/08/1973 

REALE Raffaella 12/07/1970 

VETRI Vincenza 11/03/1963 

VIGLIANISI PATRIZIA 25/04/1961 



G
ra

du
a t

or
ia

  

ict 
CO 

_l 
W 
o 

,r- 
i 

•--
CM 
O 
C•1 

AL
LE

G
A

T
O

 2 
30

/0
7/

20
21

 

A
re

a  
am

m
in

is
tr

at
iv

a  
S

EL
EZ

IO
N

E:
  

.......... 

o 
-i- 
C' 

........... 

(D 

O
CO 

ll) 
CD 
0 

11.1.1.1 

1.. 

PU
N

TE
G

G
IO

  
M

AT
RI

CO
LA

 
PO

SI
ZI

O
N

E  



ALLEGATO 2 bis 

Categoria B/4 - Area Amministrativa (totale posti n. 1) 

Vincitori 
COGNOME 	 NOME 	 DATA DI NASCITA  

PUGLISI 	 Giuseppina Lucia 	 21/12/1974 



CD 
N 
"1::  
LO 

o o 
CO in 

N-
O) 
CO 
CO 

CO 
v-
M 
nt 
CD 
C) 

O) 
M 
00 
M 
CD 
CD 

CO 
00 
CO 
M 
C) 
CD 

O) o o 
nr o o 

nt M N 

AL
LE

G
AT

O
 3 

G
ra

du
at

o
ri

a  

S
E

LE
ZI

O
N

E
:  

h-
nt 
CO 
N 

H 
o 
rZ 
a. 

A
re

a  
a

m
m

in
is

tr
at

iv
a  

T-- 
fl 
T- 
al C 

• a) M 
CL 

PU
N T

E
G

G
IO

 
M

AT
R

IC
O

L A
 

P O
SI

Z
IO

N E
 



ALLEGATO 3 bis 

Categoria B/5 - Area Amministrativa (totale posti n. 3) 

Vincitori 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

FICHERA Maria Gabriella 18/05/1967 

MINISTERI Rocco 24/02/1965 

RAPISARDA Maria Angela 19/12/1966 



A
LL

EG
A

T O
 4 

T- 
I 

C\ i 
o N A

re
a  

se
rv

iz
i  g

en
er

al
i  e

  te
cn

ic
i 

G
ra

du
at

or
ia

  

S
E

LE
Z

IO
N

E:
  

PO
S

IZ
IO

N
E 	

M
AT

R
IC

O
LA

 	
PU

NT
E

G
G

IO
 

1 	
90

94
07

 	
52

,4
0 

2 	
20

00
82

 	
3 1

,5
0 

3 	
9 1

43
88

 	
29

,2
0 

4 	
00

58
51

 	
19

,6
0 



ALLEGATO 4 bis 

Categoria B/2 -Area servizi generali (totale posti n. 3) 

Vincitori 
COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

ALI' Francesco Martino 11/11/1964 

GIUFFRIDA Maurizio 27/06/1969 

MAZZA Rosario Filippo 15/06/1962 



LO 

__I 
W 
o 

G
ra

du
at

or
ia

  

S
EL

EZ
IO

N
E:

  

CO 30
/0

7 /
20

21
 

nt 
CO 
N 

A
re

a  
se

rv
iz

i  g
en

e r
al

i e
  te

cn
ic

i  

I 
'T- 
CN 
O 
CN 

O_ 

W 
I—
Z 
D 
à. 

o o 
E 
Q 2 

w z 
o 
N_
(5 
o a_ 

O O CD 0000 
CO nr C\ 0) CO CO 0) 

Lo cd(\i -4- r- -4- N co CO co (n U c; (n 

9 1
72

47
 

91
72

48
 

00
50

15
 

N"-..  

00
50

8
4
 
 

00
27

25
  
 

91
37

7 9
 

(0 
N. 
N.. 
‘... 
0) 

e- N M nr IO W N- 



ALLEGATO 5 bis 

Categoria B/4 -Area servizi generali (totale posti n. 5) 

Vincitori 

Cognome Nome 
, 

Data nascita 

FAZIO Graziella 20/09/1979 

GRASSO Giusi Gabriella  07/04/1981 

LIUZZO SCORPO Gaetano 08/05/1959 

LONGO Nunzio 04/02/1959 

PORTO Eleonora 04/01/1980 



A
LL

E G
A

TO
 6 

1.- 

O 
N 
h--
C) 
C) 
M 

J 
W 
CD 

G
ra

du
at

or
ia

  

S
E

L
EZ

IO
N

E
:  

l•-
nr 
CO 
N 

1-- 
o 
Cr 
CL 

n- 
i 

N 
O 
N 

A
re

a  
se

rv
iz

i  g
e

n
er

al
i  e

  t
ec

n
ic

i 

PO
SI

ZI
O

N
E

 	
M

AT
R

IC
O

LA
 	

PU
N T

EG
GI

O
 

1 	
00

3 3
8

1 	
49

,4
0

 

2 	
00

38
28

 	
48

,8
0 

3 	
00

35
75

 	
4

5
2

0 

4 	
0 0

28
52

 	
4
1

2
0

 

5
 	

00
3 4

60
 	

3
1,
2

0
 M
ag

g
io

re
  a

nz
ia

ni
tà

 n
el

la
  p

os
iz

io
ne

  e
co

no
m

ic
a  

6 	
00

34
24

 	
3

1.
2

0
  
 

M
ag

g
io

re
  a

nz
ia

ni
tà

 n
el

la
  p

os
iz

io
ne

  e
co

no
m

ic
a  

v - 

le- 

CO 
C 

.5) 
CO 
CL 



ALLEGATO 6 bis 

Categoria B/5 -Area servizi generali (totale posti n. 3) 

Vincitori 
Cognome Nome Data nascita 

COCO Grazia 26/09/1970 

LA MESA Rosetta 11/01/1956 

MINUTO Giovanni 30/04/1959 



A
re

a  
am

m
in

is
tr

at
iv

a  

G
ra

du
a t

or
ia

  

S
EL

EZ
IO

N
E:

  

<D 
O 

A
LL

E
G

A
TO

 7 
30

/0
7/

20
21

 

J 
W o 

.........• 

h-
CN 
00 
C.0 
1.  
03) 

,111.... 

T-

T- 
CU 
C 

' 5) 
CO 

CL 
P

U
N

TE
G

G
IO

 
M

A
TR

IC
O

LA
 

PO
SI

ZI
O

N
E 



ALLEGATO 7 bis 

Categoria C/6 -Area Amministrativa (totale posti n. 1) 

Vincitori 
Cognome Nome Data nascita 

TROVATO Gabriella 17/04/1965 



AL
LE

G
A

T O
 8 

30
/0

7/
20

21
 

__Ji w o 

N-nt 
o 
N 

A
re

a  
b

ib
lio

te
ch

e  

1.--  
I 

1.--  
CN 
C) 
CN 

S
E

LE
ZI

O
N

E
:  

G
ra

du
at

or
ia

  

T"' 
O 

O_ 
o w 1-- 
Z 
D 
n_ 

o o 
1.- < 

w z 

T- in LO CO LO O O 
"4" LO CY)00 00 C9 LO 
C\i ei nr T- CO 0) 00 
Co LO "Cr nr C9 CN N 

CO 

9 1
00

0 2
 

CN 

91
31

7
9

 
91

73
19

 
 

91
0 3

16
  

91
03

21
 

Cf) 0) 
Ci) O) 
O 
t— 

O) 
O 

O) O) 

n— N M nr LO W hi. 



ALLEGATO 8 bis 

Categoria C/1-Area Biblioteche (totale posti n. 4) 

Vincitori 

Cognome Nome Data nascita 

PRIVITERA SANTA ALPINA 10/05/1976 

PULVI RENT( MARGHERITA 16/10/1973 

VERNALI MARIA 21/08/1954 

VETRANO LUISIANA 22/11/1972 



CO 
O 
Lo 

O O 
16 
M 

00 
LO 
Ó 
Co 

N- 
cg 
L6 
m- 

N 
O) 
M 
M 
O 
O 

00 
LO
n--  
M 
O 
O 

M 
CM 
N-
CM 
O 
O 

nr CI N 

G
ra

du
at

or
ia

  

A
re

a  
bi

bl
io

te
ch

e  
S

E
LE

ZI
O

N
E:

  
M 
C) H < 
o W 
_J 
< 

‘- 
CM 
O 
N 
h-- 
O M O 
M O 

_i W o 

N-
nt CO 
N 

I-: 
o 
W 
0- 

P
U

NT
E

G
G

IO
 

M
AT

R
IC

O
LA

 
PO

S
IZ

IO
N

E 



ALLEGATO 9 bis 

Categoria C/3-Area Biblioteche (totale posti n. 2) 

Vincitori 

Cognome Nome Data nascita 

FOTI CUZZOLA CONCETTA 23/12/1966 

NICOLOSI Pietro 22/09/1958 



N 
O 
N 
N- 
O  CD 
O 
M CI 

....1 
W 
o 

A
re

a  
am

m
in

is
tr

at
iv

a-
ge

st
io

na
le

  

'l-- 
I 

N 
O 
N 

CO 
c..-  
o 
co 
= 
"Cf 

CO 

o S
E L

EZ
IO

N
E:

  

PO
S

IZ IO
NE

 	
M

AT
R

IC
O

LA
 	

PU
NT

EG
G

IO
 

I 
I 	

1 	
i
 

91
79

76
 	

I 	
69

,2
0

 
 



ALLEGATO 10 bis 

Categoria D/6 -Area Amministrativa-gestionale (totale posti n. 1) 

Vincitore 

Cognome Nome Data nascita 

Ls_  LENTINI Marco 29/04/1967 



CM 
O 
C\I 
N- 
O 	LO O 
C9 a 

--I 
W 
o 

N-
nr 
Co 
C\1 

1-
o 

CL 

A
re

a  
so

ci
o-

sa
ni

ta
ri

a  
S

E
LE

Z
IO

N
E:

  

PO
S

IZ
IO

N
E

 	
M

AT
R

IC
O

LA
 	

P
U

N
T
EG

G
I O

 

I 	

I 
1 	

l
 

00
24

67
 	

I 	
81

,8
1

 
 



Nome 
Agata L

Cognome  
URBINO 

i  Data nascita 

L 15/03/1959 

ALLEGATO 11 bis 

Categoria D/5 -Area Socio Sanitaria (totale posti n. 1) 

Vincitore 



N 
n-

o 
I- 

o 
W 
--1 
--I 

< 

A
re

a
  b

ib
lio

te
ch

e  
S
E

LE
Z

IO
N

E:
  

P
O

S
IZ

IO
N
E

 	
M

A T
R

IC
O

LA
 	

P
U

NT
EG

G
IO

 
I  

I 	
1 	

i
 

91
18

3 4
 	

I 	
4 6

,6
2

 
 



ALLEGATO 12 bis 

Categoria D/1 - Area Biblioteche (totale posti n. 1) 

Vincitore 

Cognome Nome Data nascita 

MARTORANA DANIELA 06/03/1968 



G
ra

du
at

or
ia

  

M 
o 

_i w o 

‘-- 
i 

C\1 
0 
N 

A
LL

E G
A

TO
  

30
/0

7 /
20

21
 

A
re

a  
b

ib
lio

te
ch

e  
S

E
LE

ZI
O

N
E

:  

nr 
N 
N: 
CO 

N 
0 
LO 
CO 

in 
in 
nf 
CO 

CO 
O) 
CrS 
CO 

N 
M 
N 
CO 

LO o 
ci co 

o nr 
O) 
nt 

N 
N- 
N- 
M 
0 
0 

O 
O 
h- 
M 
0 
0 

N 
n 
co 
m 
o 
o 

CO 
‘--
h--
N 
0 
0 

(r) 
Cr) 
T-' 
O) 
C) 
C), 

,--
ni-
nt. co 
o 
o 

nt 05 CNI LO 

O) 
CO 
h. 
M 
0 
0 

(O 

CO 
r• m o o 

CO N. 

...-- 

CO 
c 

-5) 
CO 
a. 

P
U

N T
E

G
G

I O
 

M
AT

R
IC

O
LA

 
PO

SI
ZI

O
N

E
 



ALLEGATO 13 bis 

Categoria D/3 - Area Biblioteche (totale posti n. 4) 

Vincitore 

Cognome Nome Data nascita 
DAMIGELLA Maria Francesca 28/05/1961 

IURATO Giovanna Maria Grazia 16/09/1973 

PETRALIA Lucia Benedetta 21/03/1964 

SQUILLACI Angelo Goffredo 08/11/1957 



G
ra

du
at

or
ia

  
T- 

A
LL

EG
A

T O
 

I-- 
CN 
O 
CN 
N- 
O 	C'') 
O 0. 
CO W 

___I w 
a 

r.• 
nt 
CO 
CN 

1- 
I 

T--
CM 
O 
CN A

re
a  

am
m

in
is

tr
at

iv
a-

ge
st

io
na

le
  

S
EL

EZ
IO

N
E:

  

O 
5 
CO 
LLI 
E-
Z 
D 
CL 

O o 
1-- < 

W 
z 
O 
Ri 
V) 
O 
a. 

CO 1 nr a CO CO 
C) CM C . O . N-- . 
CO 1.-  n- LO T-  N 
0) 0) 0) 00 00 CO 

20
01

06
 

0) 

00
43

33
 	

i 
20

0 1
14

 	
i 

90
92

3 4
 	

i 
00

41
34

  

N- 
Ct) 
1.- 
I- 
0) 

e- N M TI' LO <D 



ALLEGATO 14 bis 

Categoria EP/3 -Area Amministrativa-gestionale (totale posti n. 4) 

Vincitori 

Cognome Nome Data nascita 

CALTABIANO Teresa Rosalba  20/06/1968 

CONIGLIONE Giuseppina 07/07/1969 

LICCIARDELLO Rosaria 16/03/1969 

PULVIRENTI LUCIA 19/06/1973 



A
LL

EG
AT

O
 

T." 

CD 
N 
h- 
O 
O  E- (Y) 	W 

-J 
W 
o 

S
E

LE
ZI

O
N

E:
  

G
ra

du
at

or
ia

  
'M..1... 

O 
CO 
N nr ,--a) 

I...1111.1 

P
U

N
TE

G
G

IO
 

M
A

TR
IC

O
LA

 
PO

SI
ZI

O
N

E
 



Cognome 	 Nome 	 Data nascita 

RICCI I PIERGIORGIO 19/05/1963 

ALLEGATO 15 bis 

Categoria EP/1 -Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati (totale posti n. 1) 

Vincitori 



A
LL

EG
AT

O
 

_I W 
o 

G
ra

du
at

or
ia

  

S
EL

EZ
IO

N
E:

  

N 
O- 
W 30

/0
7/

20
21

 

o 
5 
o 
LLI 
i-
Z 
D 
Cl.. 

o o 

Q 

w z 
O 
Ri 
E75 o o_ 

O o 

93
, 5
0
 M
ag

gi
or

e  
et

à 
an

ag
ra

fic
a 	

I 

o in o cm o 
Lo 

Lo co a) N- 
o en o) N- LO et) 
O C» 00 N- N- Co 

i
 00
44

00
 

00
38

27
 

CO 

20
01

15
  

9 1
29

17
  

90
92

31
  

00
44

06
 

C» 
O 
LO 
O 
C) 

,r- CN CI IZI• IO CO IN. 



ALLEGATO 16 bis 

Categoria EP/2 -Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati (totale posti n. 4) 

Vincitori 

Cognome Nome Data nascita 

GULISANO Antonino Italo Guido 14/03/1967 

LO FARO Alessandro 03/10/1971 

PAPPALARDO Agatino 15/10/1969 

UCCHINO Maurizio Giuseppe 06/09/1964 



IN- 
A

LL
EG

A
T

O
 

v- 
N 
O 
C\1 
N-
O 
O 
CO 

-I 
W 
o 

Lo 
o_ 
W 

G
ra

du
at

or
ia

  

S
E

L
EZ

IO
N

E
:  

PO
S

IZ
IO

N
E

 	
M

AT
RI

C
O

LA
 	

P
U

N
TE

G
G

IO
 

1 	
00

33
12

 	
7 4

,2
6 



ALLEGATO 17 bis 

Categoria EP/5 -Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati (totale posti n. 1) 

Vincitori 

	

Cognome 	Nome 	Data nascita 

	

TRICOMI 	 Guido 20/11/1957 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37

